
 

ATO ADMINISTRATIVO N. 256/2023  
   

   
 A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade 

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com 

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos 

Departamentos da UNEB).    

    

RESOLVE:   

HOMOLOGAR o resultado da análise de AACC, complementar, referente ao semestre 

2023.2, avaliado pela Comissão e referendado pela Coordenação do Colegiado de Direito 

do DEDC/Campus XV, conforme o quadro indicado a seguir: 

PROCESSO NOME HORAS APROVEITADAS 

074.7780.2023.0055242-90 Eduardo Silva Bispo 176,5 h 

074.7780.2023.0064588-51 Larissa Franco de Jesus 60 h 

074.7780.2023.0065945-26 Caick Silva Da Purificação 142,5 h 

074.7780.2023.0066012-47 Maria Clara de Jesus Ribeiro 232 h 

074.7780.2023.0066025-61 Carlos Edezio de Souza Cardoso Filho 221 h 

074.7780.2023.0066107-42 Ericlis Menezes Cardoso 178,5 h 

074.7780.2023.0066125-24 Naielly Santos de Sousa Faustino 84 h 

074.7780.2023.0066138-49 Milena de Jesus Costa 211 h 

074.7780.2023.0066733-11 Willian Correia de Jesus 110 h 

074.7780.2023.0067054-50 Lorena Argolo de Santana 100 h 

074.7780.2023.0067111-82 Cassira dos Santos Santana 120 h 

074.7780.2023.0067230-16 Almiro Alexandre dos Santos Filho 398,8 h 

074.7780.2023.0067240-80 Alana Berto Santos 387,5 h 

074.7780.2023.0067242-41 Rhanadri Silva Monteiro 227 h 

074.7780.2023.0067851-19 Genivaldo Oliveira dos Santos 213 h 

074.7780.2023.0067875-96 Colimério Português de Souza Neto 357 h 

074.7780.2023.0067964-04 Ana Caroline Santiago Magalhães 222,5 h 

074.7780.2023.0067986-10 Evelym Thaina dos Santos Pereira 91 h 

074.7780.2023.0068023-15 Kelly Ferreira dos Santos 315 h 

074.7780.2023.0068037-11 Ane Carolina Santiago Magalhães 218,5 h 

074.7780.2023.0068072-95 Heider Oliveira Rocha 295 h 



 

   

Valença, 20 de novembro de 2023.   

  

  

  
  

Angélica Silvia de Jesus Lopes  
Diretora de Departamento  

UNEB - Campus XV/Valença  

Cadastro nº: 744254931  

Portaria: 128/2022  

   
 

 

074.7780.2023.0068083-48 Pedro Gabriel Conceição Faustino 64 h 

074.7780.2023.0068102-45 José Alexandre Negrão Pita 212 h  

074.7780.2023.0068617-45 Juliete Reis Dos Santos 352 h 

074.7780.2023.0068619-15 Ariane Evellyn Silva Hora 239 h 

074.7780.2023.0068690-53 Jonas Conceição Souza 167,5 h 

074.7780.2023.0068718-99 Layza Conceição Santos 290 h 

074.7780.2023.0068820-76 Wagner Pacheco Pires 320,8 h 

074.7780.2023.0068855-04 Beatriz Pereira Conceição 388,8 h 

074.7780.2023.0068860-63 Israel Dos Santos De Brito 112 h 

074.7780.2023.0069853-98 Raquel Sena Passos 67,5 

074.7780.2023.0070496-29 Karen Gomes Santos Silva 120 h 

074.7780.2023.0072755-56 Juliana Pinto dos Santos 332,5 h 

074.7780.2023.0077806-17 Cleidiane dos Santos Rosário 132,3 h 

074.7780.2023.0084745-36 Zenilton Conceição de Souza 220h 


